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CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION
Saint Hilaire-Bonneval - Limoges

22/08/2025Date :

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :

Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle AquitaineEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

4

162.5 km

42.794km/h

Rang
Rank

Dos.
Bib UCI ID NOM Prénom

Last name First Name
Equipe
Team

Nat.
Nat.

Temps
Time

Ecart
Gap

Bonif.
Bon.

Pen.

1 3 VENDRAME Andrea Decathlon Ag2r La Mondiale Te 03h47'50''10009392412 ITA 10''

2 1 * LAPEIRA Paul Decathlon Ag2r La Mondiale Te 03h47'50''10025736104 FRA 6''

3 46 * PAGE  Hugo Intermarché - Wanty 03h47'50''10068070237 FRA 4''

4 92 DELETTRE Alexandre Totalenergies 03h47'50''10015287685 FRA

5 21 TEUNS Dylan Cofidis 03h47'50''10007524756 BEL

6 52 * DARDER GARI Sergi Caja Rural-seguros Rga 03h47'50''10040516678 ESP

7 116 * CONFORTI Lorenzo Vf Group Bardianicsf-faizane` 03h47'50''10030657337 ITA

8 161 MIFSUD Andréa Nice Metropole Cote D`azur 03h47'50''10015449151 MLT

9 127 * VILLA Giacomo Wagner Bazin Wb 03h47'50''10030463842 ITA

10 173 * CAPRON Rémi Van Rysel Roubaix 03h47'50''10026703171 FRA

11 131 MARIAULT Axel Cic - U - Nantes 03h47'50''10015362053 FRA

12 64 * ETXEBERRIA ANSALAS  Haimar Equipo Kern Pharma 03h47'50''10067347484 ESP

13 17 VENTURINI Clement Arkea-b&b Hotels 03h47'50''10007096542 FRA

14 27 MONIQUET Sylvain Cofidis 03h47'50''10015290416 BEL 1''

15 25 LASTRA MARTINEZ Jonathan Cofidis 03h47'50''10007245476 ESP

16 157 * SIMON  Yohann St Michel - Preference Home - 03h47'50''10067892304 FRA

17 7 PRODHOMME Nicolas Decathlon Ag2r La Mondiale Te 03h47'50''10014219069 FRA

18 66 * COBO CAYON Ivan Equipo Kern Pharma 03h47'50''10023565122 ESP

19 154 VAN NIEKERK Morné St Michel - Preference Home - 03h47'50''10009072211 RSA

20 61 BERRADE FERNANDEZ Urko Equipo Kern Pharma 03h47'50''10042478506 ESP

21 75 * BERASATEGI GARMENDIA Xabier Euskaltel-euskadi 03h47'50''10023556331 ESP

22 112 MAGLI Filippo Vf Group Bardianicsf-faizane` 03h47'50''10015918993 ITA

23 11 * COSTIOU  Ewen Arkea-b&b Hotels 03h47'50''10070995694 FRA

24 102 * CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke Unibet Tietema Rockets 03h47'50''10019663395 NOR

25 14 * LE BERRE  Mathis Arkea-b&b Hotels 03h47'50''10069510079 FRA

26 101 * MAIRE Adrien Unibet Tietema Rockets 03h47'50''10076679995 FRA

27 125 TIZZA Marco Wagner Bazin Wb 03h47'50''10009788189 ITA

28 153 CHAMPION  Thomas St Michel - Preference Home - 03h47'50''10015494520 FRA

29 82 * BALMER Alexandre Solution Tech Vini Fantini 03h47'50''10016568287 SUI 4''

30 171 JARNET  Maxime Van Rysel Roubaix 03h47'50''10014776619 FRA

31 26 * MAISONOBE Sam Cofidis 03h47'50''10098634836 FRA

32 34 LE GAC Olivier Groupama-fdj 03h47'50''10007516672 FRA

33 15 * TJØTTA Martin Arkea-b&b Hotels 03h47'50''10019553463 NOR

34 106 * MERIS Sergio Unibet Tietema Rockets 03h47'50''10029998545 ITA

35 136 * LANGELLA  Lenaic Cic - U - Nantes 03h47'50''10067424579 FRA

36 4 * ISIDORE  Noa Decathlon Ag2r La Mondiale Te 03h47'57''10070201005 FRA 07''

37 163 KONIJN Alexander Nice Metropole Cote D`azur 03h48'07''10015509169 NED 17''

38 22 OLDANI Stefano Cofidis 03h48'12''10014972538 ITA 22''

39 57 * CASTELLON RIBALTA Jan Caja Rural-seguros Rga 03h48'15''10043668067 ESP 25''

40 85 SBARAGLI Kristian Solution Tech Vini Fantini 03h48'15''10006467961 ITA ''

41 43 * FAURE PROST  Alexy Intermarché - Wanty 03h48'22''10066652825 FRA 32''

42 91 BURGAUDEAU Mathieu Totalenergies 03h48'34''10014947579 FRA 44''

43 23 DEBEAUMARCHE Nicolas Cofidis 03h48'36''10014775609 FRA 46''

44 2 BOUCHARD Geoffrey Decathlon Ag2r La Mondiale Te 03h48'45''10011942704 FRA 55''

45 41 COLLEONI Kevin Intermarché - Wanty 03h48'45''10015723579 ITA ''

46 114 * MARTINELLI Alessio Vf Group Bardianicsf-faizane` 03h48'45''10030102114 ITA ''

47 117 * TOLIO Alex Vf Group Bardianicsf-faizane` 03h48'45''10029928928 ITA ''

48 124 * RENARD HAQUIN  Henri François Wagner Bazin Wb 03h48'55''10067738821 FRA 01'05''

49 115 * ROJAS NARANJO Vicente Vf Group Bardianicsf-faizane` 03h48'55''10079275050 CHI ''
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50 37 ROCHAS Rémy Groupama-fdj 03h49'32''10010164974 FRA 01'42''

51 47 ROTA Lorenzo Intermarché - Wanty 03h49'49''10009393523 ITA 01'59''

52 56 SORARRAIN AGIRREZABALA Gorka Caja Rural-seguros Rga 03h49'51''10124056213 ESP 02'01''

53 12 DELAPLACE Anthony Arkea-b&b Hotels 03h50'13''10005874645 FRA 02'23''

54 16 MOZZATO Luca Arkea-b&b Hotels 03h50'44''10014991837 ITA 02'54'' 2''

55 122 BEZZA Quentin Wagner Bazin Wb 03h51'37''10023549358 FRA 03'47'' 6''

56 97 * VADIC  Baptiste Totalenergies 03h51'37''10069096720 FRA ''

57 93 * GACHIGNARD Thomas Totalenergies 03h51'37''10027474929 FRA ''

58 175 * JUILLARD  Maximilien Van Rysel Roubaix 03h55'15''10067389722 FRA 07'25''

59 71 * UGARTE LARREA Gari Euskaltel-euskadi 03h55'15''10097750520 ESP ''

60 162 HANNINEN Jaakko Nice Metropole Cote D`azur 03h55'15''10009419791 FIN ''

61 55 PRADES REVERTER Eduard Caja Rural-seguros Rga 03h55'15''10006737238 ESP ''

62 5 LAFAY Victor Decathlon Ag2r La Mondiale Te 03h55'15''10013629692 FRA ''

63 145 * TRUEBA CAGIGAS Sergio Illes Balears Arabay 03h55'15''10023565223 ESP ''

64 105 * GELEIJN Owen Unibet Tietema Rockets 03h55'15''10022705761 NED ''

65 174 GUILLON Celestin Van Rysel Roubaix 03h55'15''10027841004 FRA ''

66 96 TURGIS  Anthony Totalenergies 03h55'15''10007592050 FRA ''

67 152 * BREUILLARD Nicolas St Michel - Preference Home - 03h55'15''10025759241 FRA '' 1''

68 51 BERWICK Sebastian Caja Rural-seguros Rga 03h55'15''10015606674 AUS ''

69 155 DELACROIX Théo St Michel - Preference Home - 03h57'00''10026934153 FRA 09'10''

70 95 * RETAILLEAU Valentin Totalenergies 03h58'01''10023523288 FRA 10'11''

71 141 CURTO PELLICER Edgar Illes Balears Arabay 03h58'01''10037723684 ESP ''

72 13 GUGLIELMI Simon Arkea-b&b Hotels 03h58'01''10014624449 FRA ''

73 146 * RIERA CLAR Joan Albert Illes Balears Arabay 03h58'01''10039724615 ESP '' 1''

74 172 AVOINE  Kévin Van Rysel Roubaix 03h58'01''10014165014 FRA ''

75 72 * MINTEGI CLAVER Iker Euskaltel-euskadi 03h58'32''10042497502 ESP 10'42''

76 62 BRUSTENGA MASAGUE Marc Equipo Kern Pharma 03h58'32''10015769453 ESP ''

77 54 * LOSPITAO GONZALEZ Pablo Caja Rural-seguros Rga 03h58'32''10041588530 ESP ''

78 73 * ALUSTIZA GOENAGA Nicolas Euskaltel-euskadi 03h59'20''10073173952 ESP 11'30''

79 63 * RETEGI GOÑI Mikel Equipo Kern Pharma 03h59'20''10043703332 ESP ''

80 6 * BOUSSEMAERE Louic Decathlon Ag2r La Mondiale Te 04h00'36''10065152456 BEL 12'46''

81 126 * VERMOOTE Jelle Wagner Bazin Wb 04h00'36''10064949968 BEL ''

82 45 * VAN DEN BROEK Axel Intermarché - Wanty 04h00'36''10065141342 BEL ''

83 44 * HANNES Victor Intermarché - Wanty 04h00'36''10065048180 BEL ''

84 165 * CARBUNAREA Andrei Nice Metropole Cote D`azur 04h00'36''10085219231 ROU ''

85 87 * VERRANDO Luca Solution Tech Vini Fantini 04h00'36''10029236285 ITA ''

86 74 * ISASA LARRAÑAGA Xabier Euskaltel-euskadi 04h00'36''10042287738 ESP ''

87 156 RIOU Alan St Michel - Preference Home - 04h00'36''10010202562 FRA ''

88 31 * BOWER Lewis Groupama-fdj 04h00'36''10021809725 NZL ''

89 83 STEWART Mark Solution Tech Vini Fantini 04h00'36''10009316327 GBR ''

90 67 * PEREZ LOPEZ Cesar Equipo Kern Pharma 04h00'36''10040936206 ESP ''

91 176 MOLLY Kenny Van Rysel Roubaix 04h00'38''10010040692 BEL 12'48''

92 81 ARASHIRO Yukiya Solution Tech Vini Fantini 04h00'38''10004556253 JPN ''

93 123 * PAPON Victor Wagner Bazin Wb 04h02'09''10114882639 FRA 14'19''

94 94 GRELLIER Fabien Totalenergies 04h02'09''10008934791 FRA ''

95 177 MORIN  Emmanuel Van Rysel Roubaix 04h02'09''10015422172 FRA ''

96 137 * SANLAVILLE Mathias Cic - U - Nantes 04h10'13''10072981568 FRA 22'23'' 3''
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 100

Aucun non partant - No DN S

DNF
Dossard/Bib 24 - HUCK  Léandre - Cofidis - 10027151492
Dossard/Bib 133 - CHAUSSINAND  Joris - Cic - U - Nantes - 10068997090
Dossard/Bib 134 - HUE  Antoine - Cic - U - Nantes - 10071578102
Dossard/Bib 147 - SILVA BAEZA Mario - Illes Balears Arabay - 10124883036
Numbers :  4
Aucun ABD - No ABD

Juge à l'arrivée
LAMUDE Bastien
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CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Saint Hilaire-Bonneval - Limoges

22/08/2025Date :
Etape - Stage : 4

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :
Distance : 701.6 km

Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle AquitaineEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 40.935km/h

Rang
Rank

Dos.
Bib UCI ID NOM Prénom

Last name First Name
Equipe
Team

Nat.
Nat.

Temps
Time

Ecart
Gap

1 11 * COSTIOU  Ewen Arkea-b&b Hotels 17h08'17''10070995694 FRA

2 92 DELETTRE Alexandre Totalenergies 17h08'24''10015287685 FRA 07''

3 27 MONIQUET Sylvain Cofidis 17h08'24''10015290416 BEL ''

4 1 * LAPEIRA Paul Decathlon Ag2r La Mondiale Team 17h08'41''10025736104 FRA 24''

5 7 PRODHOMME Nicolas Decathlon Ag2r La Mondiale Team 17h08'48''10014219069 FRA 31''

6 61 BERRADE FERNANDEZ Urko Equipo Kern Pharma 17h08'56''10042478506 ESP 39''

7 15 * TJØTTA Martin Arkea-b&b Hotels 17h08'59''10019553463 NOR 42''

8 3 VENDRAME Andrea Decathlon Ag2r La Mondiale Team 17h09'02''10009392412 ITA 45''

9 26 * MAISONOBE Sam Cofidis 17h09'02''10098634836 FRA ''

10 153 CHAMPION  Thomas St Michel - Preference Home - Aube 17h09'44''10015494520 FRA 01'27''

11 66 * COBO CAYON Ivan Equipo Kern Pharma 17h09'57''10023565122 ESP 01'40''

12 64 * ETXEBERRIA ANSALAS  Haimar Equipo Kern Pharma 17h10'00''10067347484 ESP 01'43''

13 17 VENTURINI Clement Arkea-b&b Hotels 17h10'01''10007096542 FRA 01'44''

14 101 * MAIRE Adrien Unibet Tietema Rockets 17h10'01''10076679995 FRA ''

15 161 MIFSUD Andréa Nice Metropole Cote D`azur 17h10'01''10015449151 MLT ''

16 173 * CAPRON Rémi Van Rysel Roubaix 17h10'06''10026703171 FRA 01'49''

17 125 TIZZA Marco Wagner Bazin Wb 17h10'06''10009788189 ITA ''

18 127 * VILLA Giacomo Wagner Bazin Wb 17h10'15''10030463842 ITA 01'58''

19 14 * LE BERRE  Mathis Arkea-b&b Hotels 17h10'16''10069510079 FRA 01'59''

20 131 MARIAULT Axel Cic - U - Nantes 17h10'20''10015362053 FRA 02'03''

21 75 * BERASATEGI GARMENDIA Xabier Euskaltel-euskadi 17h10'29''10023556331 ESP 02'12''

22 25 LASTRA MARTINEZ Jonathan Cofidis 17h10'36''10007245476 ESP 02'19''

23 102 * CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke Unibet Tietema Rockets 17h10'47''10019663395 NOR 02'30''

24 82 * BALMER Alexandre Solution Tech Vini Fantini 17h11'18''10016568287 SUI 03'01''

25 171 JARNET  Maxime Van Rysel Roubaix 17h11'35''10014776619 FRA 03'18''

26 52 * DARDER GARI Sergi Caja Rural-seguros Rga 17h11'47''10040516678 ESP 03'30''

27 21 TEUNS Dylan Cofidis 17h11'50''10007524756 BEL 03'33''

28 41 COLLEONI Kevin Intermarché - Wanty 17h12'02''10015723579 ITA 03'45''

29 34 LE GAC Olivier Groupama-fdj 17h12'08''10007516672 FRA 03'51''

30 37 ROCHAS Rémy Groupama-fdj 17h13'42''10010164974 FRA 05'25''

31 56 SORARRAIN AGIRREZABALA Gorka Caja Rural-seguros Rga 17h13'51''10124056213 ESP 05'34''

32 157 * SIMON  Yohann St Michel - Preference Home - Aube 17h14'13''10067892304 FRA 05'56''

33 124 * RENARD HAQUIN  Henri François Wagner Bazin Wb 17h14'16''10067738821 FRA 05'59''

34 136 * LANGELLA  Lenaic Cic - U - Nantes 17h14'26''10067424579 FRA 06'09''

35 93 * GACHIGNARD Thomas Totalenergies 17h15'01''10027474929 FRA 06'44''

36 114 * MARTINELLI Alessio Vf Group Bardianicsf-faizane` 17h15'17''10030102114 ITA 07'00''

37 12 DELAPLACE Anthony Arkea-b&b Hotels 17h15'33''10005874645 FRA 07'16''

38 47 ROTA Lorenzo Intermarché - Wanty 17h16'34''10009393523 ITA 08'17''

39 115 * ROJAS NARANJO Vicente Vf Group Bardianicsf-faizane` 17h16'54''10079275050 CHI 08'37''

40 106 * MERIS Sergio Unibet Tietema Rockets 17h18'27''10029998545 ITA 10'10''

41 51 BERWICK Sebastian Caja Rural-seguros Rga 17h18'33''10015606674 AUS 10'16''

42 55 PRADES REVERTER Eduard Caja Rural-seguros Rga 17h18'58''10006737238 ESP 10'41''

43 22 OLDANI Stefano Cofidis 17h21'59''10014972538 ITA 13'42''

44 154 VAN NIEKERK Morné St Michel - Preference Home - Aube 17h23'46''10009072211 RSA 15'29''

45 112 MAGLI Filippo Vf Group Bardianicsf-faizane` 17h24'25''10015918993 ITA 16'08''

46 116 * CONFORTI Lorenzo Vf Group Bardianicsf-faizane` 17h25'22''10030657337 ITA 17'05''

47 4 * ISIDORE  Noa Decathlon Ag2r La Mondiale Team 17h26'06''10070201005 FRA 17'49''

48 123 * PAPON Victor Wagner Bazin Wb 17h26'48''10114882639 FRA 18'31''

49 23 DEBEAUMARCHE Nicolas Cofidis 17h27'43''10014775609 FRA 19'26''
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50 117 * TOLIO Alex Vf Group Bardianicsf-faizane` 17h28'37''10029928928 ITA 20'20''

51 2 BOUCHARD Geoffrey Decathlon Ag2r La Mondiale Team 17h28'40''10011942704 FRA 20'23''

52 13 GUGLIELMI Simon Arkea-b&b Hotels 17h29'39''10014624449 FRA 21'22''

53 105 * GELEIJN Owen Unibet Tietema Rockets 17h29'56''10022705761 NED 21'39''

54 97 * VADIC  Baptiste Totalenergies 17h30'13''10069096720 FRA 21'56''

55 85 SBARAGLI Kristian Solution Tech Vini Fantini 17h30'23''10006467961 ITA 22'06''

56 5 LAFAY Victor Decathlon Ag2r La Mondiale Team 17h30'54''10013629692 FRA 22'37''

57 162 HANNINEN Jaakko Nice Metropole Cote D`azur 17h30'56''10009419791 FIN 22'39''

58 163 KONIJN Alexander Nice Metropole Cote D`azur 17h31'04''10015509169 NED 22'47''

59 175 * JUILLARD  Maximilien Van Rysel Roubaix 17h31'07''10067389722 FRA 22'50''

60 46 * PAGE  Hugo Intermarché - Wanty 17h31'16''10068070237 FRA 22'59''

61 91 BURGAUDEAU Mathieu Totalenergies 17h31'26''10014947579 FRA 23'09''

62 43 * FAURE PROST  Alexy Intermarché - Wanty 17h33'14''10066652825 FRA 24'57''

63 152 * BREUILLARD Nicolas St Michel - Preference Home - Aube 17h34'39''10025759241 FRA 26'22''

64 122 BEZZA Quentin Wagner Bazin Wb 17h35'18''10023549358 FRA 27'01''

65 96 TURGIS  Anthony Totalenergies 17h36'11''10007592050 FRA 27'54''

66 174 GUILLON Celestin Van Rysel Roubaix 17h36'12''10027841004 FRA 27'55''

67 63 * RETEGI GOÑI Mikel Equipo Kern Pharma 17h36'39''10043703332 ESP 28'22''

68 72 * MINTEGI CLAVER Iker Euskaltel-euskadi 17h36'42''10042497502 ESP 28'25''

69 145 * TRUEBA CAGIGAS Sergio Illes Balears Arabay 17h37'38''10023565223 ESP 29'21''

70 172 AVOINE  Kévin Van Rysel Roubaix 17h37'54''10014165014 FRA 29'37''

71 57 * CASTELLON RIBALTA Jan Caja Rural-seguros Rga 17h40'05''10043668067 ESP 31'48''

72 54 * LOSPITAO GONZALEZ Pablo Caja Rural-seguros Rga 17h41'48''10041588530 ESP 33'31''

73 67 * PEREZ LOPEZ Cesar Equipo Kern Pharma 17h42'10''10040936206 ESP 33'53''

74 141 CURTO PELLICER Edgar Illes Balears Arabay 17h42'41''10037723684 ESP 34'24''

75 16 MOZZATO Luca Arkea-b&b Hotels 17h44'34''10014991837 ITA 36'17''

76 71 * UGARTE LARREA Gari Euskaltel-euskadi 17h44'37''10097750520 ESP 36'20''

77 83 STEWART Mark Solution Tech Vini Fantini 17h45'04''10009316327 GBR 36'47''

78 155 DELACROIX Théo St Michel - Preference Home - Aube 17h45'41''10026934153 FRA 37'24''

79 177 MORIN  Emmanuel Van Rysel Roubaix 17h49'23''10015422172 FRA 41'06''

80 31 * BOWER Lewis Groupama-fdj 17h52'26''10021809725 NZL 44'09''

81 62 BRUSTENGA MASAGUE Marc Equipo Kern Pharma 17h52'37''10015769453 ESP 44'20''

82 6 * BOUSSEMAERE Louic Decathlon Ag2r La Mondiale Team 17h53'52''10065152456 BEL 45'35''

83 165 * CARBUNAREA Andrei Nice Metropole Cote D`azur 17h55'07''10085219231 ROU 46'50''

84 44 * HANNES Victor Intermarché - Wanty 17h57'36''10065048180 BEL 49'19''

85 95 * RETAILLEAU Valentin Totalenergies 17h58'03''10023523288 FRA 49'46''

86 87 * VERRANDO Luca Solution Tech Vini Fantini 17h58'15''10029236285 ITA 49'58''

87 73 * ALUSTIZA GOENAGA Nicolas Euskaltel-euskadi 17h58'37''10073173952 ESP 50'20''

88 176 MOLLY Kenny Van Rysel Roubaix 17h59'30''10010040692 BEL 51'13''

89 94 GRELLIER Fabien Totalenergies 18h00'28''10008934791 FRA 52'11''

90 74 * ISASA LARRAÑAGA Xabier Euskaltel-euskadi 18h01'44''10042287738 ESP 53'27''

91 126 * VERMOOTE Jelle Wagner Bazin Wb 18h04'51''10064949968 BEL 56'34''

92 81 ARASHIRO Yukiya Solution Tech Vini Fantini 18h04'53''10004556253 JPN 56'36''

93 146 * RIERA CLAR Joan Albert Illes Balears Arabay 18h04'54''10039724615 ESP 56'37''

94 156 RIOU Alan St Michel - Preference Home - Aube 18h06'25''10010202562 FRA 58'08''

95 45 * VAN DEN BROEK Axel Intermarché - Wanty 18h07'30''10065141342 BEL 59'13''

96 137 * SANLAVILLE Mathias Cic - U - Nantes 18h09'20''10072981568 FRA 01h01'03''
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4Etape - Stage :

Saint Hilaire-Bonneval - Limoges

Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

22/08/2025

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Rg
Rk

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

Dos.
Bib

Rg
Rk

1

2122
3146
4

43
5

6

7152

823
94
10

11

1243

1382

14122

15152

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nom Prénom
Last name First name

Dos.
Bib

176km 73.9 - Côte de Lardimalie-Glanges
1724
1222
93

1
174

km 83.1 - Côte de St Genest 5

434

12
1571
141

km 113.6 - Côte de Veyrinas 152

266

144

1312

821

25

11

27

3

23

54

67

146

137

92

153

37

4

2

Nat. Nom Prénom
Last name First name

64

26BEZZA Quentin
19RIERA CLAR Joan Albert
12

FAURE PROST  Alexy
12

8

7BREUILLARD Nicolas

6DEBEAUMARCHE Nicolas
6ISIDORE  Noa
6

5

4FAURE PROST  Alexy

4BALMER Alexandre

4BEZZA Quentin

4BREUILLARD Nicolas

3

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

Equipe
Team

UCI ID

MOLLY Kenny

AVOINE  KévinFRA
BEZZA QuentinESP
GACHIGNARD Thomas

FRA
GUILLON Celestin

LAFAY Victor

FAURE PROST  AlexyFRA

LAPEIRA PaulFRA
SIMON  YohannFRA
CURTO PELLICER Edgar

BREUILLARD Nicolas

MAISONOBE SamFRA

LE BERRE  MathisSUI

MARIAULT AxelFRA

BALMER AlexandreFRA

LASTRA MARTINEZ Jonathan

COSTIOU  Ewen

MONIQUET Sylvain

VENDRAME Andrea

DEBEAUMARCHE Nicolas

LOSPITAO GONZALEZ Pablo

PEREZ LOPEZ Cesar

RIERA CLAR Joan Albert

SANLAVILLE Mathias

DELETTRE Alexandre

CHAMPION  Thomas

ROCHAS Rémy

ISIDORE  Noa

BOUCHARD Geoffrey

Pts Equipe
Team

10010040692

10014165014
WB2

10023549358
IBA

10027474929
IWA

10027841004

10013629692

10066652825AUB
10025736104COF
10067892304DAT
10037723684

10025759241

10098634836IWA

10069510079TFT

10015362053WB2

10016568287AUB

10007245476

10070995694

10015290416

10009392412

10014775609

10041588530

10040936206

10039724615

10072981568

10015287685

10015494520

10010164974

10070201005

10011942704

Bon. Pts

VRR

VRR

WB2

TEN

VRR

DAT

IWA

DAT

AUB

IBA

AUB

COF

ARK

UCN

TFT

COF

ARK

COF

DAT

COF

CJR

EKP

IBA

UCN

TEN

AUB

GFC

DAT

DAT
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22/08/2025Date :
Saint Hilaire-Bonneval - Limoges

CLASSEMENT DES SPRINTS
SPRINTS CLASSIFICATION

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :

Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle AquitaineEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Rg
RkDos.

1

2
137

3
16

4
27

5

6

7
122

8
82

9
146

10

11

12122
1382
14

152
15

16

17

18

19

20

Dos.
BibNom Prénom

122

137
3

44
2

66
1

16

82

61
3

92
2

1
1

93

13

53
1552
174

1
27

25

124

152

176

146

Nom Prénom
Last name First nameNat.

12km 34.4 - Meuzac
10

SANLAVILLE Mathias
9

MOZZATO Luca
6

MONIQUET Sylvain
5

4km 56.1 - La Porcherie
3

BEZZA Quentin
2

BALMER Alexandre
2

RIERA CLAR Joan Albert
2

2km 96.4 - Pole de Lanaud - Boisseuil
2BEZZA Quentin
2BALMER Alexandre
2

BREUILLARD Nicolas
1

1

1

1

1

1

N° licence UCI
UCI CodeEquipe

BEZZA Quentin

SANLAVILLE Mathias
FRA

HANNES Victor
ITA

COBO CAYON Ivan
BEL

MOZZATO Luca

BALMER Alexandre

BERRADE FERNANDEZ Urko
FRA

DELETTRE Alexandre
SUI

LAPEIRA Paul
ESP

GACHIGNARD Thomas

GUGLIELMI Simon

LAFAY VictorFRA
DELACROIX ThéoSUI
GUILLON Celestin

FRA
MONIQUET Sylvain

LASTRA MARTINEZ Jonathan

RENARD HAQUIN  Henri François

BREUILLARD Nicolas

MOLLY Kenny

RIERA CLAR Joan Albert

Equipe
TeamPts

UCN

ARK

COF

WB2

TFT

IBA

WB2

TFT

AUB

PtsBon.

WB2

UCN
3

IWA
2

EKP
1

ARK

TFT

EKP
3

TEN
2

DAT
1

TEN

ARK

DAT3
AUB2
VRR

1
COF

COF

WB2

AUB

VRR

IBA
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Saint Hilaire-Bonneval - Limoges

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION

22/08/2025Date :

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :

Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle AquitaineEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

701.6 km

4

Ecart
Gap

Temps
Time

Equipe
Team

NOM Prénom
Last name First Name

Dos.
Bib

Rang
Rank UCI ID

1 11 COSTIOU  Ewen 17h08'17''10070995694Arkea-b&b Hotels

2 1 LAPEIRA Paul 17h08'41'' 24''10025736104Decathlon Ag2r La Mondiale Team

3 15 TJØTTA Martin 17h08'59'' 42''10019553463Arkea-b&b Hotels

4 26 MAISONOBE Sam 17h09'02'' 45''10098634836Cofidis

5 66 COBO CAYON Ivan 17h09'57'' 01'40''10023565122Equipo Kern Pharma

6 64 ETXEBERRIA ANSALAS  Haimar 17h10'00'' 01'43''10067347484Equipo Kern Pharma

7 101 MAIRE Adrien 17h10'01'' 01'44''10076679995Unibet Tietema Rockets

8 173 CAPRON Rémi 17h10'06'' 01'49''10026703171Van Rysel Roubaix

9 127 VILLA Giacomo 17h10'15'' 01'58''10030463842Wagner Bazin Wb

10 14 LE BERRE  Mathis 17h10'16'' 01'59''10069510079Arkea-b&b Hotels

11 75 BERASATEGI GARMENDIA Xabier 17h10'29'' 02'12''10023556331Euskaltel-euskadi

12 102 CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke 17h10'47'' 02'30''10019663395Unibet Tietema Rockets

13 82 BALMER Alexandre 17h11'18'' 03'01''10016568287Solution Tech Vini Fantini

14 52 DARDER GARI Sergi 17h11'47'' 03'30''10040516678Caja Rural-seguros Rga

15 157 SIMON  Yohann 17h14'13'' 05'56''10067892304St Michel - Preference Home - Auber93

16 124 RENARD HAQUIN  Henri François 17h14'16'' 05'59''10067738821Wagner Bazin Wb

17 136 LANGELLA  Lenaic 17h14'26'' 06'09''10067424579Cic - U - Nantes

18 93 GACHIGNARD Thomas 17h15'01'' 06'44''10027474929Totalenergies

19 114 MARTINELLI Alessio 17h15'17'' 07'00''10030102114Vf Group Bardianicsf-faizane`

20 115 ROJAS NARANJO Vicente 17h16'54'' 08'37''10079275050Vf Group Bardianicsf-faizane`

21 106 MERIS Sergio 17h18'27'' 10'10''10029998545Unibet Tietema Rockets

22 116 CONFORTI Lorenzo 17h25'22'' 17'05''10030657337Vf Group Bardianicsf-faizane`

23 4 ISIDORE  Noa 17h26'06'' 17'49''10070201005Decathlon Ag2r La Mondiale Team

24 123 PAPON Victor 17h26'48'' 18'31''10114882639Wagner Bazin Wb

25 117 TOLIO Alex 17h28'37'' 20'20''10029928928Vf Group Bardianicsf-faizane`

26 105 GELEIJN Owen 17h29'56'' 21'39''10022705761Unibet Tietema Rockets

27 97 VADIC  Baptiste 17h30'13'' 21'56''10069096720Totalenergies

28 175 JUILLARD  Maximilien 17h31'07'' 22'50''10067389722Van Rysel Roubaix

29 46 PAGE  Hugo 17h31'16'' 22'59''10068070237Intermarché - Wanty

30 43 FAURE PROST  Alexy 17h33'14'' 24'57''10066652825Intermarché - Wanty

31 152 BREUILLARD Nicolas 17h34'39'' 26'22''10025759241St Michel - Preference Home - Auber93

32 63 RETEGI GOÑI Mikel 17h36'39'' 28'22''10043703332Equipo Kern Pharma

33 72 MINTEGI CLAVER Iker 17h36'42'' 28'25''10042497502Euskaltel-euskadi

34 145 TRUEBA CAGIGAS Sergio 17h37'38'' 29'21''10023565223Illes Balears Arabay

35 57 CASTELLON RIBALTA Jan 17h40'05'' 31'48''10043668067Caja Rural-seguros Rga

36 54 LOSPITAO GONZALEZ Pablo 17h41'48'' 33'31''10041588530Caja Rural-seguros Rga

37 67 PEREZ LOPEZ Cesar 17h42'10'' 33'53''10040936206Equipo Kern Pharma

38 71 UGARTE LARREA Gari 17h44'37'' 36'20''10097750520Euskaltel-euskadi

39 31 BOWER Lewis 17h52'26'' 44'09''10021809725Groupama-fdj

40 6 BOUSSEMAERE Louic 17h53'52'' 45'35''10065152456Decathlon Ag2r La Mondiale Team

41 165 CARBUNAREA Andrei 17h55'07'' 46'50''10085219231Nice Metropole Cote D`azur

42 44 HANNES Victor 17h57'36'' 49'19''10065048180Intermarché - Wanty

43 95 RETAILLEAU Valentin 17h58'03'' 49'46''10023523288Totalenergies

44 87 VERRANDO Luca 17h58'15'' 49'58''10029236285Solution Tech Vini Fantini

45 73 ALUSTIZA GOENAGA Nicolas 17h58'37'' 50'20''10073173952Euskaltel-euskadi

46 74 ISASA LARRAÑAGA Xabier 18h01'44'' 53'27''10042287738Euskaltel-euskadi

47 126 VERMOOTE Jelle 18h04'51'' 56'34''10064949968Wagner Bazin Wb

48 146 RIERA CLAR Joan Albert 18h04'54'' 56'37''10039724615Illes Balears Arabay

49 45 VAN DEN BROEK Axel 18h07'30'' 59'13''10065141342Intermarché - Wanty

50 137 SANLAVILLE Mathias 18h09'20'' 01h01'03''10072981568Cic - U - Nantes
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CLASSEMENT COMBINE
COMBINED CLASSIFICATION

Date : 22/08/2025

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve  - Race : Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Saint Hilaire-Bonneval - Limoges

Etape - Stage : 4

Dos.
Bib

NOM Prénom
Last name First Name

Equipe
Team

Sprints GPM Etape Total
Rang
Rank

82 BALMER Solution Tech Vini Fantini 2 4 29 351

122 BEZZA Wagner Bazin Wb 1 2 55 582

152 BREUILLARD St Michel - Preference Home - Aube 6 3 67 763

146 RIERA CLAR Illes Balears Arabay 7 6 73 864

27 MONIQUET Cofidis 5 14 195

43 FAURE PROST Intermarché - Wanty 1 41 426

4 ISIDORE Decathlon Ag2r La Mondiale Team 7 36 437

23 DEBEAUMARCHE Cofidis 5 43 488

16 MOZZATO Arkea-b&b Hotels 4 54 589

137 SANLAVILLE Cic - U - Nantes 3 96 9910



CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Saint Hilaire-Bonneval - Limoges

22/08/2025Date :

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATIONOrganisateur - Organiser :

Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle AquitaineEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

4

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Decathlon Ag2r La Mondiale Team

Arkea-b&b Hotels

Cofidis

Equipo Kern Pharma

Wagner Bazin Wb

Unibet Tietema Rockets

Caja Rural-seguros Rga

St Michel - Preference Home - Auber93

Van Rysel Roubaix

Totalenergies

Intermarché - Wanty

Vf Group Bardianicsf-faizane`

Groupama-fdj

Cic - U - Nantes

Nice Metropole Cote D`azur

Solution Tech Vini Fantini

Euskaltel-euskadi

Illes Balears Arabay

51h26'59''

51h27'33''

51h27'38''

51h29'02''

51h33'55''

51h35'11''

51h36'42''

51h43'50''

51h45'31''

51h46'41''

51h49'48''

51h51'38''

52h06'03''

52h10'14''

52h12'01''

52h25'07''

52h26'39''

53h07'55''

34''

39''

02'03''

06'56''

08'12''

09'43''

16'51''

18'32''

19'42''

22'49''

24'39''

39'04''

43'15''

45'02''

58'08''

59'40''

01h40'56''

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Decathlon Ag2r La Mondiale Team
3 - 1 - 7
Cofidis
21 - 27 - 25
Equipo Kern Pharma
64 - 66 - 61
Arkea-b&b Hotels
17 - 11 - 14
St Michel - Preference Home - Auber93
157 - 154 - 153
Unibet Tietema Rockets
102 - 101 - 106
Vf Group Bardianicsf-faizane`
116 - 112 - 114
Wagner Bazin Wb
127 - 125 - 124
Intermarché - Wanty
46 - 43 - 41
Caja Rural-seguros Rga
52 - 57 - 56
Totalenergies
92 - 91 - 97
Van Rysel Roubaix
173 - 171 - 175
Nice Metropole Cote D`azur
161 - 163 - 162
Solution Tech Vini Fantini
82 - 85 - 87
Groupama-fdj
34 - 37 - 31
Euskaltel-euskadi
75 - 71 - 72
Cic - U - Nantes
131 - 136 - 137
Illes Balears Arabay
145 - 141 - 146

11h23'30''

11h23'30''

11h23'30''

11h23'30''

11h23'30''

11h23'30''

11h24'25''

11h24'35''

11h24'57''

11h25'56''

11h28'01''

11h30'55''

11h31'12''

11h36'41''

11h37'58''

11h41'37''

11h45'53''

11h51'17''

55''

01'05''

01'27''

02'26''

04'31''

07'25''

07'42''

13'11''

14'28''

18'07''

22'23''

27'47''
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COMMUNIQUE DU JURY  

COMMUNIQUE N°5 

ETAPE 4 :  

 
 
 
 
Art. 2.12.4.1.6 Ravitaillement hors zone. 
DS de Cofidis - GIRAUD Benjamin - 10003382149 
Amende de 200CHF 
Coureurs non identifiés 
 
 

Le jury des commissaires 
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